PAGE

[image: image1.png]

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
22.12.2011

  №201

п. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения

Лемпино от 16.12.2010 №125  «Об утверждении бюджета  муниципального

образования сельское поселение Лемпино на 2011 год и плановый период  2012-2013 годов»  (в редакции Решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 31.01.2011 №140; от 17.03.2011 №145; от 20.05.2011 №155; от 10.06.2011 №156; от 14.07.2011 №166; от 11.10.2011 №171; от 21.10.2011 №179;  от 15.11.2011 №184)

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009 №150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Решения Думы Нефтеюганского района от 12.12.2011 № 118 «О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 14.12.2010 № 1172 «Об утверждении бюджета муниципального образования Нефтеюганский район на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов», Совет депутатов сельского поселения Лемпино

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов 16.12.2010 №125 «Об утверждении бюджета  муниципального образования сельское поселение Лемпино на 2011 год и плановый период  2012-2013 годов» (в редакции Решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 31.01.2011 №140; от 17.03.2011 №145; от 20.05.2011 №155; от 10.06.2011 №156; от 14.07.2011 №166; от 11.10.2011 №171; от 21.10.2011 №179;  от 15.11.2011 №184)  следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Бюджет по доходам на 2011 год»  изложить в редакции согласно приложению 1 настоящего решения

           1.2. Приложение 5  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета МО «сельское поселение Лемпино» в ведомственной структуре расходов на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 2 настоящего решения.

1.3. Приложение 6  «Распределение межбюджетных трансфертов  на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 3 настоящего решения.
2. Контроль над исполнением данного решения возложить на Совет депутатов сельского поселения Лемпино.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                          Н.Н. Фоменкина